
Gabriela M. (gama08) ID 234839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 15:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za zájem o moje věci a přečtení pravidel prodeje :-)

  1. Platba je předem nebo při osobním převzetí (pouze u nás doma, Praha 11). Na dobírku nebo obyčejně neposílám a
opravdu nikam nejezdím.

  2. O cenách zboží a poštovného nesmlouvám.

  3. Zboží neměním, ale prodávám.

  4. Zboží posílám výhradně v rámci České republiky.

  5. Platbu očekávám do 5 pracovních dnů od odeslání podkladů k platbě. Pokud nedojde ve stanoveném termínu k připsání
peněz na můj účet, vracím danou věc zpátky do prodeje a Vám budu nucena udělit negativní hodnocení. Navíc celou věc
začnu řešit přes MMB.

  6. Pokud tomu nebrání nečekané okolnosti, zboží odesílám nejpozději následující pracovní den po připsání platby a informuji
kupujícího o odeslání.

  8. Prosím o udělení hodnocení. Pokud jsem prodejce, tak čekám na hodnocení, abych věděla, že balíček dorazil v pořádku.
Obratem Vám ho napíši i já a tímto považuji náš obchod za dokončený. Jako kupující udělím hodnocení ihned po obdržení
balíčku.

  Pokud se rozhodnete neudělit hodnocení, respektuji to a ani já Vám hodnocení neudělím. Prosím však o informaci o tom, že
zboží dorazilo v pořádku.

  Než udělíte záporné hodnocení, kontaktujte mě a pokusíme se dořešit případné nesrovnalosti!

  Doufám, že se Vám věcičky budou líbit a děkuji za Váš nákup.

  Gabriela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

